Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT13-21340080-
EGRO-2024-08-03

LutherstrafRe 80
63225 Langen

015150974173

Leja Transport Gelnhausen

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de

03.08.2024
KW 31

5
7

218,86 kg
103,16 km
121 (1)
125 (3)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Tahmid Mahmud
NachtigallenstralRe 54
63263 Neu-Isenburg
015215692074

326351

370

3

7

1

Herr Tahmid Mahmud
NachtigallenstralRe 54
63263 Neu-Isenburg
015215692074

326349

534

50

Frau Henna Azizi
Schonbornring 5
63263 Neu-Isenburg
01795714625

vor Garage Nr. 4!

326345

370

Frau Henna Azizi
Schénbornring 5
63263 Neu-Isenburg
01795714625

vor Garage Nr. 4!

326343

272

30

Herr Ruslan Bezradin
Hugenottenallee 34
63263 Neu-Isenburg
01763273050

Ecke Stoltzestr., abdecken, nicht auf
die Wiese!!

326321

540

40

Herr Ruslan Bezradin
Hugenottenallee 34
63263 Neu-Isenburg
01763273050

Ecke Stoltzestr., abdecken, nicht auf
die Wiese!!

326303

303

53

Frau Claudia Bauch
FriedhofstraRe 137
63263 Neu-Isenburg
folgt

In den Hof ablegen, Tor ist offen

326329

450

75




