

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	03.08.2024
Tour-Nr.	<b>VT13-21340080- EGRO-2024-08-03</b>	Woche	<b>KW 31</b>
Fahrer	Leja Transport Gelnhausen Lutherstraße 80 63225 Langen  015150974173	Anlieferstellen	<b>5</b>
		Bezirke	<b>7</b>
		Tonnage	<b>218,86 kg</b>
		Tourlänge	<b>103,16 km</b>
		Paketgröße	<b>121 (1)</b>
		Paketgröße	<b>125 (3)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Tahmid Mahmud Nachtigallenstraße 54 63263 Neu-Isenburg 015215692074	326351	370	3	7	1
2	Herr Tahmid Mahmud Nachtigallenstraße 54 63263 Neu-Isenburg 015215692074	326349	534	4	50	1
3	Frau Henna Azizi Schönbörnring 5 63263 Neu-Isenburg 01795714625 vor Garage Nr. 4!	326345	370	3	7	1
4	Frau Henna Azizi Schönbörnring 5 63263 Neu-Isenburg 01795714625 vor Garage Nr. 4!	326343	272	2	30	1
5	Herr Ruslan Bezradin Hugenottenallee 34 63263 Neu-Isenburg 01763273050 Ecke Stoltzestr., abdecken, nicht auf die Wiese!!	326321	540	4	40	3
6	Herr Ruslan Bezradin Hugenottenallee 34 63263 Neu-Isenburg 01763273050 Ecke Stoltzestr., abdecken, nicht auf die Wiese!!	326303	303	2	53	3
7	Frau Claudia Bauch Friedhofstraße 137 63263 Neu-Isenburg folgt In den Hof ablegen, Tor ist offen	326329	450	3	75	3